МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»)

ПРИКАЗ

От «29» августа 2025 г.                                                                                  № 136

        «О назначении ответственного за организацию и проведение

аттестации педагогических работников в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» в

2025-2026 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России

от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», в целях проведения аттестации работников

для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» муниципального

образования город-курорт Анапа в 2025-2026 учебном году Федорук Ольгу

Витальевну, старшего воспитателя.

2. Утвердить Положение об аттестации педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9

«Ягодка» муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Г.А. Киевская

		2025-08-29T13:07:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА